

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč								
Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
Stavba: n318039 - KOPIE - DĚČÍN - Oprava zálivu MAD, točna ul. Litoměřická								
002 - ZMĚNY								
001 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1								
001 - VÍCEPRÁCE								
001 - VÝMĚNA SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ								
001	11310621R	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 z velkých kostek - dlažba bude zachována pro opravu stávající plochy	2,100	M2	130,00	273,00	21%	330,33
002	113202111	Výtrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	27,000	M	55,00	1 485,00	21%	1 796,85
003	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	27,000	M	250,00	6 750,00	21%	8 167,50
004	59217460R	obrubník silniční přímý CSB-H 25 - 250x150x1000 mm	27,000	KUS	120,00	3 240,00	21%	3 920,40
005	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	2,100	M2	580,00	1 218,00	21%	1 473,78
006	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	2,160	T	44,00	95,04	21%	115,00
007	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	19,440	T	11,00	213,84	21%	258,75
008	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	2,160	T	200,00	432,00	21%	522,72
Součet za 001 - VÝMĚNA SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ					13 706,88			16 585,32
002 - OPRAVA ASFALTOVÉHO POVRCHU CHODNÍKU								
001	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	40,500	M2	152,00	6 156,00	21%	7 448,76
002	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	40,500	M2	50,00	2 025,00	21%	2 450,25
003	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	40,500	M2	375,00	15 187,50	21%	18 376,88
004	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	10,500	T	40,00	420,00	21%	508,20
005	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	94,770	T	9,00	852,93	21%	1 032,05
006	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	10,500	T	220,00	2 310,00	21%	2 795,10
Součet za 002 - OPRAVA ASFALTOVÉHO POVRCHU CHODNÍKU					26 951,43			32 611,23
Celkem	001 - VÍCEPRÁCE				40 658,31			49 196,56
002 - MĚNĚ PRÁCE								
001 - ASFALTOVÝ POVRCH CHODNÍKU								
001	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	-9,320	M2	50,00	-466,00	21%	-563,86
002	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-9,320	M2	375,00	-3 495,00	21%	-4 228,95
Součet za 001 - ASFALTOVÝ POVRCH CHODNÍKU					-3 961,00			-4 792,81
Celkem	002 - MĚNĚ PRÁCE				-3 961,00			-4 792,81
Celkem	001 - ZMĚNOVÝ LIST Č.1				36 697,31			44 403,75
CELKEM	002 - ZMĚNY				36 697,31			44 403,75

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
----------	-------	--------	-----	--------------	-------

1
je

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
	Základní sazba	21%	36 697,31	7 706,44	44 403,75	16	
CELKEM			36 697,31	7 706,44	44 403,75		

V Děčíně, dne 9.11.2018



Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.